1° TROFEO PARCO SECCHIA: 70 mt Round+O.R.
A.S.D. Arcieri ORIONE (R0908021)
Campo FITA Zona Sportiva di Casalgrande Via Smonto Brugnola 42013 Villalunga di Casalgrande (RE), 30-08-2009
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Palazzi Luca  Direttore dei Tiri: De Biagi Leonardo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 16D NANNI Massimo 02 08078 Asd Castenaso A. T. 306/ 1 312/ 3 618 14 5
2 1- 12A MASINI Federico 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 293/ 7 319/ 1 612 17 8
3 1- 16C MAFFEI Massimo 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 299/ 4 312/ 2 611 16 4
4 1- 09D CASELLA Paolo 01 08001 Asd Arcieri Del Santerno 306/ 2 305/ 5 611 9 3
5 1- 07B MAI Marco 02 08014 Arcieri Re Astolfo 295/ 6 305/ 4 600 9 3
6 1- 11A CUOGHI Danies 02 08078 Asd Castenaso A. T. 295/ 5 285/ 9 580 14 4
7 1- 10A ASCIORE Gennaro 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 303/ 3 275/15 578 9 0
8 1- 08B AMOROSO Elio 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 273/12 297/ 6 570 8 3
9 1- 15C SANDRI Leonardo 01 08062 Arcieri Del Bosco 285/ 8 279/12 564 11 6
10 1- 13A BOCCHI Carlo 03 08009 A.S.D.Comp.Arc.Riccio Da Parma 271/14 290/ 7 561 8 1
11 1- 10B MANFREDI Denis 03 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 273/11 282/10 555 8 3
12 1- 11C SEGATO Massimiliano 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 276/10 279/13 555 4 2
13 1- 13D BRUSA Marco 02 08078 Asd Castenaso A. T. 270/15 280/11 550 4 0
14 1- 15D MEDICI GUERRA Luigi 02 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 256/20 289/ 8 545 7 2
15 1- 12D GIORGIO Paolo 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 263/18 278/14 541 3 1
16 1- 16B RIGHI Fausto 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 271/13 266/18 537 10 2
17 1- 12C SINI Oreste 04 08014 Arcieri Re Astolfo 267/16 270/17 537 6 1
18 1- 12B VICENTINI Giovanni 03 04126 A.S.D.Arcieri Del Castel 263/19 273/16 536 4 1
19 1- 07D PERGREFFI Paolo 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 265/17 264/19 529 10 2
20 1- 15A VILLANI Davide 03 08001 Asd Arcieri Del Santerno 278/ 9 245/21 523 9 2
21 1- 13B MALAVASI Cristiano 02 08014 Arcieri Re Astolfo 252/21 264/20 516 3 1
22 1- 09B PIERINI Marco 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 237/22 218/23 455 5 1
23 1- 07C PICCOLI Michele 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 208/23 221/22 429 2 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 14A FRANCESCHELLI Stefania 02 08078 Asd Castenaso A. T. 292/ 1 306/ 1 598 13 6
2 1- 14D DORETTO Giada 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 279/ 2 248/ 4 527 5 1
3 1- 14B AZZOLINI Monica 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 267/ 3 259/ 2 526 7 2
4 1- 14C ONGARO Daniela 02 08013 Arcieri Aurora 200/ 4 252/ 3 452 2 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 08D BISACCHI Sergio 02 08078 Asd Castenaso A. T. 304/ 1 315/ 1 619 18 1
2 1- 08A GABELLI Giuseppe 02 08009 A.S.D.Comp.Arc.Riccio Da Parma 296/ 3 310/ 2 606 13 2
3 1- 13C SANDRI Giovanni 01 08062 Arcieri Del Bosco 300/ 2 286/ 4 586 11 2
4 1- 10C TORREGGIANI Massimo 02 08078 Asd Castenaso A. T. 277/ 4 297/ 3 574 9 1
5 1- 16A PERICO Alessandro 03 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 269/ 5 256/ 6 525 6 2
6 1- 11D PUCCI Mario 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 256/ 6 263/ 5 519 3 2
7 1- 08C VINCENZI Ermanno 03 08076 Xl Archery Team Castellarano 219/ 7 200/ 7 419 2 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 15B MEDICI Gioele AM 04 08078 Asd Castenaso A. T. 239/ 1 220/ 1 459 4 3
2 1- 11B PIFFERI Luca 03 08043 A.S.D. Arcieri Orione 226/ 2 219/ 2 445 5 3
3 1- 09A BRUSA Andrea AM 02 08078 Asd Castenaso A. T. 168/ 3 212/ 3 380 3 0
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 06C ROSSI Nello 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 338/ 1 345/ 1 683 41 9
2 1- 06A MUZZIOLI Andrea 01 08062 Arcieri Del Bosco 336/ 2 333/ 4 669 30 13
3 1- 02C TEDESCHI Ivan 01 08078 Asd Castenaso A. T. 329/ 4 335/ 3 664 28 12
4 1- 01D SCHIASARO Massimiliano 02 08013 Arcieri Aurora 328/ 5 331/ 5 659 25 12
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090830.1657
1° TROFEO PARCO SECCHIA: 70 mt Round+O.R.
A.S.D. Arcieri ORIONE (R0908021)
Campo FITA Zona Sportiva di Casalgrande Via Smonto Brugnola 42013 Villalunga di Casalgrande (RE), 30-08-2009
Giudice di gara: Suzzi Leonardo
Resp. Organizzazione: Palazzi Luca  Direttore dei Tiri: De Biagi Leonardo
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
5 1- 04C PAGNONI Federico 02 04144 Arcieri Franciacorta 318/ 8 339/ 2 657 30 7
6 1- 01B FRANCIA Marco 02 08078 Asd Castenaso A. T. 331/ 3 324/ 9 655 23 12
7 1- 01A BUCCI Emanuele 02 08090 Asd Arcieri Ducato Di Parma 323/ 6 324/10 647 24 7
8 1- 03D ANDREOLI Enrico MM 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 316/10 326/ 6 642 23 5
9 1- 02D GUIDI Andrea 01 08015 A.S.D. Quarry 318/ 8 322/11 640 21 7
10 1- 02A TENEGGI Daniele 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.Del Torrazzo 323/ 7 313/12 636 19 7
11 1- 05C VETRI Ivano 01 08062 Arcieri Del Bosco 311/11 325/ 7 636 19 6
12 1- 05D SALERI Francesco 01 04144 Arcieri Franciacorta 310/12 324/ 8 634 18 7
13 1- 06D AZZOLINI Fabio Luca 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 299/13 296/13 595 14 5
14 1- 05B DELSANTE Emanuele 01 08076 Xl Archery Team Castellarano 270/14 289/14 559 5 3
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 04B MAZZALI Simona 02 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 298/ 2 311/ 1 609 15 4
2 1- 04D LAMBERTI Zanardi Anita 02 08090 Asd Arcieri Ducato Di Parma 300/ 1 309/ 2 609 10 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10 X
1 1- 06B CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 331/ 1 329/ 1 660 26 9
2 1- 03A CODELUPPI Giuseppe 01 08034 A.S.D. Comp.Arc.Del Torrente 323/ 3 325/ 2 648 24 5
3 1- 02B GUGLIELMINO Giacomo 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 327/ 2 314/ 4 641 19 7
4 1- 01C MESSORI Guglielmo 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 314/ 4 313/ 5 627 17 5
5 1- 05A BERGONZINI Marco 01 08008 Arcieri Duca Obizzo Iii D`este 309/ 5 317/ 3 626 18 5
6 1- 03C CASSANELLI Benito 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 282/ 6 308/ 6 590 12 5
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090830.1657